



Christoph Kunkel Lindenallee 19
63869 Heigenbrücken
Telefon: 06020 / 13 08
Mo – Fr. 16.00 Uhr bis 19.00 Uhr
Samstag 10.00 Uhr bis 16.00 Uhr

Gemeinsam die örtliche
Infrastruktur erhalten !
Wir suchen eine/n
Mitarbeiter/in der/die uns dabei
gerne unterstützt, für unseren
Abholmarkt in Rothenbuch mit
Computerkasse und Kofferraumservice
oder auch gerne für unsere Heimdienst-
touren, auf Minijob 450,- € Basis,
auch gerne über 60 Lenze !



63860 **Rothenbuch**
Heigenbrücker Weg 18
Telefon: 06094 / 85 77

--- ÖFFNUNGSZEITEN ---

Montag **15:00** Uhr bis 18:00 Uhr
Dienstag geschlossen
Mittwoch **15:00** Uhr bis 18:00 Uhr
Donnerstag **15:00** Uhr bis 18:00 Uhr
Freitag **14:30** Uhr bis 18:00 Uhr
Samstag **9:30** Uhr bis **13:30** Uhr

Alle Angebote vom 04.10. – 13.10.2019 finden Sie in unseren Abholmärkten

www.getraenke-kunkel.net

kunkel.gfh@t-online.de



Mineralwasser NATURELL in 1,5 Liter PET
Adelholzener Mineralwasser
in 12 x 0,75 Glasflasche
CLASSIC, SANFT, oder NATURELL

6 x 1,5 ltr. 4,99 €

zzgl. 3,00 € Pfand (1 Liter = 0,55 €)

12 x 0,75 ltr. 5,79 €

zzgl. 3,30 € Pfand (1 Liter = 0,64 €)



Die kleinen für unterwegs:

Sport Lemon; Sport Pink Grape; Sport Orange;
Orange-Pink-Grape; Apfelsaftschorle; Limette; Mandarine;
Eistee Pfirsich; Eistee Waldbeere; Pfirsich-Holunder;
Brombeere-Holunder; Johannisbeere oder TROPIC

12 x 0,5 ltr.

7,49 €

zzgl. 3,30 € Pfand
(1 Liter = 1,25 €)

Holunder mit stillem Mineralwasser oder ACE
Oder die klassische „KOMBI-KISTE“

12 x 0,5 ltr.

8,99 €

Sie komponieren IHRE KISTE nach ihrer Vorstellung ! zzgl. 3,30 € Pfand (1 Liter = 1,49 €)

Multivitaminsaft mild

100 % Fruchtgehalt

6 x 1,0 Ltr. 8,90 €

zzgl. 2,40 € Pfand (1 Liter = 1,48 €)



ORANGENSAFT mild

100 % Fruchtgehalt

6 x 1,0 Ltr. 8,90 €

zzgl. 2,40 € Pfand (1 Liter = 1,48 €)



Weiteres Sortiment:

Orangensaft; Kirschnektar

Johannisbeernektar; Traubensaft;

Apfelsaft klar oder trüb;



Bayreuther
HEFE-WEISSBIER

Plus 1 GLAS Gratis

20 x 0,5 ltr. 15,79 €

zzgl. 3,10 € Pfand (1 Liter = 1,58 €)



20 x 0,33 ltr. 13,79 €

zzgl. 3,10 € Pfand (1 Liter = 1,99 €)

20 x 0,5 ltr. 15,79 €

zzgl. 3,10 € Pfand (1 Liter = 1,58 €)

Johannisbeere Nektar

30 % Fruchtgehalt

6 x 1,0 Ltr. 12,99 €

zzgl. 2,40 € Pfand (1 Liter = 2,17 €)



Multivitaminsaft

100 % Fruchtgehalt

6 x 1,0 Ltr. 9,99 €

zzgl. 2,40 € Pfand (1 Liter = 1,67 €)



ORANGENSAFT

100 % Fruchtgehalt

6 x 1,0 Ltr. 10,79 €

zzgl. 2,40 € Pfand (1 Liter = 1,75 €)



Weitere Sorten: Orange Maracuja; Mango; Ananas; Kirsche trüb; Traube weiß u. rot; Pink Grapefruit; Cranberry u.v.mehr



Nur für kurze Zeit
MAXLRAINER
KIRTA-FESTMÄRZEN
Plus 1 Maßkrug
Gratis pro Kiste dazu!



20 x 0,5 ltr.

17,99 €

zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 1,80 €)